
PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

za období: 12/2024

Obec Koněprusy; IČO 00233391; Koněprusy 63, Koněprusy, 266 01

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního mésta Prahy

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy
sestavená k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2025

A.I. Informace podle S 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka bude nepřetržité pokračovat ve své činnosti. Účetní jednotka nemá informaci, o tom, že by nastaly skutečnosti, které by ji v činnosti omezovaly nebo
zabraňovaly.
Z tohoto důvodu účetní jednotka nevolila změnu účetních metod.

A.2. Informace podle S 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka neprovedla změnu uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahového vymezení včetně způsobů oceňování.

A.3. Informace podle S 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka vede účetnictvív plném rozsahu dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví.
Účetní jednotka provela inventarizaci v souladu se zákonem C. 563/1991 Sb. o účetnictví a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. Účetní jednotka
provádí daňové odpisy.
Opravné položky jsou účtovány k 31.12. daného účetního období.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pofizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč.

Drobný dlouhobový nehotný majetek v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč.

Oceňování zásob, drobného majetku a finančních investic probíhá dle kupní ceny. cizí měnu účetní jednotka nevlastní. Způsob účtování zásob - způsob B.

Strana 1 / 14



A.4. Informace podle S 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky
I. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

I. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osoboup.lll

I. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívánímajetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmínéné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základé smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základé smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

. . Další podmíněné pohledávkyp IV

I. Krátkodobé podmínéné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podminéné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze sdílených daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmínéné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmínéné úhrady pohledávek z plijatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
12. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podmínéné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

I. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetkup.Vl.

I. Krátkodobé podmínéné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.VII. Další podmíněné závazky
I. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmínéné závazky ze smluv o pořizení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních pfedpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

II. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmínéné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

1 2

Účet

901

902
905
906

909

911
912

913

914

915

916

921

922

923
924
925
926

931

932
933
934
939

941

942
943
944

945
947
948

951

952
953
954
955
956

961

962
963
964

965
966

967
968

971

972

973
974
975
976
978
979
981

982
983
984

985
986

ÚCETNi OBDOBÍ

Běžné

469 626,47

63 494,11

406 132,36

0,00

0,00

0,00

9 207 552,12

0,00

0,00

0,00

0,00

9 207 552,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Minulé

405 379,61

26 686,11

378 693,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 1 14



A.4. Informace podle S 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

1 2

Účet

991

992
993
994

999

ÚCETNiOBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 677 178,59

Minulé

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405 379,61

Strana 3 / 14



A.5. Informace podle S 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle S 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jedntky.

Strana 4 / 14



B.I. Informace podle S 66 odst. 6

Ke dni účetní závérky, účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemotitosti, ke kterým k datu závěrky nepřišla doložka o zápisu.

B.2. Informace podle S 66 odst. 8

Nevztahuje se k právní formé účetní jednotky.

B.3. Informace podle S 68 odst. 3

Účetní jednotka neprovedla ke dni účetní závěrky žádné kompenzační operace.

Strana 5 / 14



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.I Jmění účetní jednotky” a ”C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku”
1 2

Název položky

C.I. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcnéa časové souvislosti

ÚCETNiOBDOBÍ

Běžné

1 284 384,72

670 475,86

Minulé

0,00

689 498,04

Strana 6 / 14



D.I. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 Celková výměralesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 175 949,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněnýmjiným způsobem

Hodnota: 0,00 m2

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněnýmjiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.6. Průměrná výšeoceněnívýměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Účetní jednotka v uzavíranémroce nezjišťovala hodnotu lesních pozemků jiným způsobem.

strana 7 114



E.I. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 8 / 14



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky

G. Ostatní fondy

(3.I. Počáteční Stav fondu k 1.1.

G.II. Tvorba fondu
1. Ptebytky hospodatení z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k wužití v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorbafondu
G.III. Čerpání fondu

G.IV. Konečný stav fondu

Běžné účetní období

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 9 114



G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby” výkazu rozvahy

Název položky

G. Stavby
G.I. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvétlení
G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

H. Doplňující informace k položce „A.II.I. Pozemky” výkazu rozvahy

Název položky

H. Pozemky

H.I. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. zahrady, pastviny, louky, rybniky

H.4. Zastavéná plocha

H.5. Ostatní pozemky

1

Brutto

69 624 573,86

0,00
3 128 891,00

0,00
7 488 985,55

45 339 847
13 666 850,09

1

Brutto

23 096 650,64

0,00
3 285 172,80

1 049 651,89

393 648,00

18 368 177,95

2 3

ÚCETNiOBDOBi

Béžné

Korekce

15 544 046,oo

0,00

1 168 983,00
0,00

2 406 731,00
6 359 187,00

5 609 145,00

2

Netto

54 080 527,86

0,00
1 959 908,00

0,00

5 082 254,55

38 980 660,22

8 057 705,09

3

ÚČETNÍOBDOBÍ

Běžné

Korekce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Netto

23 096 650,64

0,00

3 285 172,80

1049 651,89

393 648,00

18 368 177,95

4

Minulé

55 898 119,86

0,00
1 982 792,00

0,00
5 398 094,55

40 183 744,22
8 333 489,09

4

Minulé

23 135 405,19

0.00
3 285 172,80

1 088 406,44
393 648,00

18 368 177,95

strana 10 / 14



I. Doplňující informace k položce ”A.lI.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou” výkazu zisku a ztráty

Název položky

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64
1.2. Ostatní náklady z ptecenéní reálnou hodnotou

1 2

ÚCETNiOBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

0,00

Minulé

0,00

0,00

0,00

strana 11 / 14



J. Doplňující informace k položce ”B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou” výkazu zisku a ztráty

Název položky

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
J.l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

1 2

ÚCETNiOBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

0,00

Minulé

0,00

0,00

0,00

strana 12 / 14



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

strana 13 / 14



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Odesláno dne: Razítko:
OBEC KONĚPRUSY
Koněprusy 63, 266 Ol Beroun
Id: 00233391 Tel E 311 361 911
e-małi• obeckoneprusy/wkoneprusy.cz

Podpis vedou í o účetní jednotky

strana 14 / 14


